

TOMMAU STAVEBNÍ s.r.o.

Na Plískavě 1525/2, 102 00, Praha 10 Hostivař

Pavel Mautvic, mobil 



V Praze 21.07.2020

Soupis provedených prací - Příloha č.1 k faktuře č.6720148

VYŠŠÍ ODBORNÁ A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA - 5.května, Praha 4

položka	jed.	j.c	výměra	cena
dlažba 60/30	m2	485,00 Kč	24,82	12 037,70 Kč
sokl rovný v. do 80 mm	mb	105,00 Kč	33,96	3 565,80 Kč
penetrace	m2	28,00 Kč	24,82	694,96 Kč
silikon	mb	59,00 Kč	41,39	2 442,01 Kč
akrylát	mb	42,00 Kč	33,96	1 426,32 Kč
demontáž stávající dlažby	m2	165,00 Kč	23,4	3 861,00 Kč
demontáž stávajících soklů	mb	34,00 Kč	33,96	1 154,64 Kč
vybourání stávající betonové mazaniny tl. do 80 mm	m2	242,00 Kč	23,4	5 662,80 Kč
zapravení po demontáži soklů	mb	45,00 Kč	33,96	1 528,20 Kč
betonáž nové betonové vrstvy pod dlažbu tl. do 80 mm	m2	485,00 Kč	23,4	11 349,00 Kč
prořezání smršťovací dilatace	mb	95,00 Kč	6,75	641,25 Kč
likvidace bouraného materiálu	t	1 580,00 Kč	5,14	8 121,20 Kč
dodávka dlažby RAKO KAAMOS 60/30	m2	367,60 Kč	28,96	10 645,70 Kč
dodávka dlažby RAKO KAAMOS 60/30 na sokl řezaný	m2	367,60 Kč	5,6	2 058,56 Kč
přesun hmot	t	1 580,00 Kč	10,28	16 242,40 Kč
doprava	kpt	4 350,00 Kč	1	4 350,00 Kč
Cena celkem bez DPH				85 781,54 Kč

